[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      января  2016  года                                         №

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Олонецкого национального муниципаль-ного района.
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации
Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Олонецкого национального муниципального района, в следующих размерах:

- в кратности до 5 для муниципального унитарного предприятия Олонецкого района «Районный расчетный центр»;

- в кратности до 3 для муниципального унитарного предприятия «Олонецобщепит».
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Олонецкого национального муниципального района (Т.Столярова).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

 Глава
администрации
                                                                             С.К.Прокопьев